
Quorum : 78,96%

Pouvoirs au Président

Votes par correspondance

Présents

Représentés

Actionnaires Actions Voix

0 0 0

0 0 0

2525 1 978 445 1 978 445

3427 337 058 745 337 058 745

Total

Quorum général

5952 339 037 190* 339 037 190**

78,96%, soit 339 037 190 actions

NOMBRE D'ACTIONS AU CAPITAL

NOMBRE D'ACTIONS EXCLUES DU VOTE

NOMBRE D'ACTIONS VOTANTES

437 581 831

8 247 934

429 333 897

85 866 780

ESSILORLUXOTTICA

Assemblée Générale Mixte du 25/06/2020

QUORUM GENERAL

NOMBRE REQUIS : 1/5 DES ACTIONS VOTANTES

Il représente 339 037 190 actions pour 5952 actionnaires

*     soit : 78,96% des 429 333 897 actions ayant le droit de participer au vote.

**   soit : 78,96% des 429 333 897 droits de vote existants.

L'ASSEMBLEE PEUT VALABLEMENT DELIBERER

Partie relevant de l'Assemblée Générale Ordinaire



Quorum : 78,95%

Pouvoirs au Président

Votes par correspondance

Présents

Représentés

Actionnaires Actions Voix

0 0 0

0 0 0

2510 1 965 587 1 965 587

3396 337 029 399 337 029 399

Total

Quorum général

5906 338 994 986* 338 994 986**

78,95%, soit 338 994 986 actions

NOMBRE D'ACTIONS AU CAPITAL

NOMBRE D'ACTIONS EXCLUES DU VOTE

NOMBRE D'ACTIONS VOTANTES

437 581 831

8 247 934

429 333 897

107 333 475

ESSILORLUXOTTICA

Assemblée Générale Mixte du 25/06/2020

QUORUM GENERAL

NOMBRE REQUIS : 1/4 DES ACTIONS VOTANTES

Il représente 338 994 986 actions pour 5906 actionnaires

*     soit : 78,95% des 429 333 897 actions ayant le droit de participer au vote.

**   soit : 78,95% des 429 333 897 droits de vote existants.

L'ASSEMBLEE PEUT VALABLEMENT DELIBERER

Partie relevant de l'Assemblée Générale Extraordinaire


