QUORUM GENERAL

ESSILORLUXOTTICA

Assemblée Générale Mixte du 25/06/2020

Partie relevant de l'Assemblée Générale Ordinaire

437 581 831
8 247 934
429 333 897
85 866 780

Quorum: 78,96%

Il représente 339 037 190 actions pour 5952 actionnaires

	Actionnaires	Actions	Voix	
Présents	0	0	0	
Représentés	0	0	0	
Pouvoirs au Président	2525	1 978 445	1 978 445	
Votes par correspondance	3427	337 058 745	337 058 745	
Total	5952	339 037 190*	339 037 190**	
Quorum général	78,96%, soit 339 037 190 actions			

^{*} soit: 78,96% des 429 333 897 actions ayant le droit de participer au vote.

L'ASSEMBLEE PEUT VALABLEMENT DELIBERER

^{**} soit: 78,96% des 429 333 897 droits de vote existants.

QUORUM GENERAL

ESSILORLUXOTTICA

Assemblée Générale Mixte du 25/06/2020

Partie relevant de l'Assemblée Générale Extraordinaire

NOMBRE D'ACTIONS AU CAPITAL	437 581 831
NOMBRE D'ACTIONS EXCLUES DU VOTE	8 247 934
NOMBRE D'ACTIONS VOTANTES	429 333 897
NOMBRE REQUIS : 1/4 DES ACTIONS VOTANTES	107 333 475

Quorum: 78,95%

Il représente 338 994 986 actions pour 5906 actionnaires

	Actionnaires	Actions	Voix	
Présents	0	0	0	
Représentés	0	0	0	
Pouvoirs au Président	2510	1 965 587	1 965 587	
Votes par correspondance	3396	337 029 399	337 029 399	
Total	5906	338 994 986*	338 994 986**	
Quorum général	78,95%, soit 338 994 986 actions			

^{*} soit: 78,95% des 429 333 897 actions ayant le droit de participer au vote.

L'ASSEMBLEE PEUT VALABLEMENT DELIBERER

^{**} soit: 78,95% des 429 333 897 droits de vote existants.